
Sławno, dnia 23.05.2025 roku

Zamawiający:
Powiat Sławieński
reprezentowany przez 
Zarząd Powiatu w Sławnie
ul. Sempołowskiej 2A 
76-100 Sławno

Informacja o wyborze oferty publikowana na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

Dotyczy: „Postępowanie o udzielenie zamówienia na ubezpieczenie Powiatu Sławieńskiego”.
Znak sprawy: DU.272.8.2025.I

Ogłoszenie nr  2025/BZP 00207745/01  z dnia  2025-04-28  prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 
11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320).

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) – dalej: ustawa 
Pzp, Zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 

1. Częś  
2.    I zamówienia:     Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego   

Jako ofertę najkorzystniejszą w części I Zamówienia uznano ofertę nr 3, złożoną przez wykonawcę: 

COMPENSA TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ SPÓŁKA AKCYJNA VIENNA INSURANCE GROUP
Aleje Jerozolimskie 162, 
02-342 Warszawa

Uzasadnienie wyboru
Uzasadnienie faktyczne: w wyniku przeprowadzonej oceny ofert na podstawie zastosowanych kryteriów wyboru, oferta ww. Wykonawcy została 
uznana za najkorzystniejszą, uzyskując najwyższą liczbę punktów. Wykonawca spełnił wszystkie wymagania określone w Specyfikacji 
Warunków Zamówienia.
Uzasadnienie prawne: Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert 



określonych w dokumentach zamówienia.

W postępowaniu złożono następujące oferty:

Numer oferty Wykonawca

Kryterium A
Cena łączna 

ubezpieczenia

Kryterium A
Cena łączna 

ubezpieczenia –
waga 85%
przyznana 
punktacja

Kryterium B
Zaakceptowan

ie klauzul 
dodatkowych

Wartość z 
oferty (numer 

klauzuli)

Kryterium B
Zaakceptowanie 

klauzul 
dodatkowych –

waga 10%
przyznana 
punktacja

Kryterium C
Zwiększenie 

limitów 
odpowiedzialnoś

ci

Kryterium C
Zwiększenie 

limitów 
odpowiedzialno

ści –
waga 5%

przyznana 
punktacja

Łączna 
punktacja

4

COMPENSA 
TOWARZYSTW

O 
UBEZPIECZEŃ 

SPÓŁKA 
AKCYJNA 
VIENNA 

INSURANCE 
GROUP"
02-342 

Warszawa, Al. 
Jerozolimskie 

162

398 380,00 zł 85,00  41,42,49,53,54 3,60

C1 - 100 %
C2 - 100 %
C4 - 100 %
C6 - 100 %
C7 - 100 %
C8 - 100 %

2,60 91,20

5

SOPOCKIE 
TOWARZYSTWO 
UBEZPIECZEŃ 
ERGO HESTIA 

SPÓŁKA 
AKCYJNA

ul. Hestii 1, 81-731 
Sopot

399 921,70 zł 84,67 41, 42, 50, 52 2,60

C1 - 100 %
C4 - 100 %
C5 - 100 %
C8 - 100 %
C10 - 50 %

2,30 89,57



3. Częś  
4.    II zamówienia:     Ubezpieczenie pojazdów Zamawiającego   

Jako ofertę najkorzystniejszą w części II Zamówienia uznano ofertę nr 1, złożoną przez wykonawcę: 

GENERALI TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ SPÓŁKA AKCYJNA,
ul. SENATORSKA 18, 
00-082 WARSZAWA

Uzasadnienie wyboru
Uzasadnienie faktyczne: w wyniku przeprowadzonej oceny ofert na podstawie zastosowanych kryteriów wyboru, oferta ww. Wykonawcy została 
uznana za najkorzystniejszą, uzyskując najwyższą liczbę punktów. Wykonawca spełnił wszystkie wymagania określone w Specyfikacji 
Warunków Zamówienia.
Uzasadnienie prawne: Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w dokumentach zamówienia.

W postępowaniu złożono następujące oferty:

Numer 
oferty

Wykonawca

Kryterium D
Cena łączna 

ubezpieczenia

Kryterium D
Cena łączna 

ubezpieczenia –
waga 90%

przyznana punktacja

Kryterium E
Zaakceptowanie 

klauzul dodatkowych
Wartość z oferty 
(numer klauzuli)

Kryterium E
Zaakceptowanie 

klauzul 
dodatkowych –

waga 10%
przyznana 
punktacja

Łączna punktacja

1

GENERALI TOWARZYSTWO 
UBEZPIECZEŃ SPÓŁKA AKCYJNA,

ul. SENATORSKA 18, 00-082 
WARSZAWA

77 478,00 zł 90,00
7, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 

15, 16
6,40 96,40



2
UNIQA TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ 

SPÓŁKA AKCYJNA
ul. Chłodna 51, 00-867 Warszawa 

191 816,00 zł 36,36 7, 9, 10, 11, 12, 13, 18 5,60 41,96

Informacja o ofertach odrzuconych:

Zamawiający informuje, że odrzuceniu, jako oferta z rażąco niską ceną, podlega oferta wykonawcy Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych "TUW"
ul Lechicka 23, 75-837 Koszalin, który nie udzielił wyjaśnień w wyznaczonym terminie. Podstawę do odrzucenia stanowi art. 226 ust. 1 pkt 8 ustawy 
PZP.

………….………………………………………………………………………………
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do podejmowania czynności w jego imieniu


		2025-05-23T12:03:55+0200




